	 Vận tải hành khách và hàng hoá 11 tháng năm 2006

	
	
	
	
	
	

	 
	 
	Ước tính 11 tháng năm 2006
	11 tháng năm 2006 so với
cùng kỳ năm trước (%)

	
	
	Khối lượng
vận chuyển
	Khối lượng
luân chuyển
	Khối lượng
vận chuyển
	Khối lượng
luân chuyển

	
	
	
	
	
	

	A. HÀNH KHÁCH
	Nghìn HK
	Triệu HK.km
	
	

	
	Tổng số
	1269989.1
	53704.1
	109.2
	110.1

	
	Phân theo phạm vi vận tải
	
	
	
	

	
	          Trong nước
	1267126.1
	45328.2
	109.2
	108.7

	
	          Ngoài nước
	2863.0
	8375.9
	115.4
	118.5

	
	Phân theo cấp quản lý
	
	
	
	

	
	          Trung ương
	18150.7
	15561.3
	101.0
	111.7

	
	          Địa phương
	1251838.4
	38142.8
	109.3
	109.5

	
	Phân theo ngành vận tải
	
	
	
	

	
	          Đường sắt
	10569.4
	3880.3
	90.0
	95.6

	
	          Đường biển
	2563.3
	189.4
	111.1
	109.2

	
	          Đường sông
	162159.3
	3321.1
	104.3
	104.3

	
	          Đường bộ
	1087975.8
	34775.8
	110.2
	110.1

	
	          Hàng không
	6721.2
	11537.4
	115.6
	118.1

	
	
	
	
	
	

	B. HÀNG HOÁ
	Nghìn tấn
	Triệu tấn.km
	
	

	
	Tổng số
	318961.4
	80554.5
	107.6
	109.1

	
	Phân theo phạm vi vận tải
	
	
	
	

	
	          Trong nước
	300459.4
	29613.1
	107.8
	111.0

	
	          Ngoài nước
	18502.0
	50941.4
	105.4
	108.0

	
	Phân theo cấp quản lý
	
	
	
	

	
	          Trung ương
	44279.2
	58873.7
	105.8
	109.7

	
	          Địa phương
	274682.2
	21680.8
	107.9
	107.5

	
	Phân theo ngành vận tải
	
	
	
	

	
	          Đường sắt
	8404.0
	3140.1
	105.8
	118.2

	
	          Đường biển
	33221.3
	61596.3
	108.2
	109.0

	
	          Đường sông
	68320.5
	4687.0
	106.2
	106.0

	
	          Đường bộ
	208904.9
	10883.4
	108.1
	108.7

	
	          Hàng không
	110.7
	247.7
	115.7
	118.4


